SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE RESULTADO N.º 20/201 0-SAM01

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  dos Concursos Públicos
abertos pelos Editais nºs. 04 e 05/2010 para as funções de ASSISTENTE DE GESTÃO
ESCOLAR, COZINHEIRA III, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSI CA III, MÉDICO nas
Especialidades: ALERGISTA, ANESTESISTA, CARDIOLOGIS TA, CIRURGIÃO VASCULAR,
DERMATOLOGISTA, ENDOCRINOLOGISTA, FISIATRA, GINECOL OGISTA,
NEFROLOGISTA, NUTRÓLOGO, ORTOPEDISTA, REUMATOLOGIST A, PNEUMOLOGISTA,
ULTRASSONOGRAFISTA e TÉCNICO DE SAÚDE (NECRÓPSIA), no uso de suas atribuições
legais;

TORNA PÚBLICO

                                    1 – O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição dos referidos
concursos, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.

                                    2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do
ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado e protocolado no
Posto de Atendimento do IBAM , instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, à Rua
João Gonçalves, 439 - Centro - Guarulhos-SP, no horário das 9 às 16 horas, nos dias 04, 05 e
06/05/2010.

                                   3 – O resultado dos recursos será publicado no Diário Oficial do
Município e disponível no site: www.ibamsp-concursos.org.br, no dia 11/05/2010.

Guarulhos, 03 de maio de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 20/2010-SAM01

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CO NCURSO

PROTOCOLO
Nº.

CANDIDATO FUNÇÃO DESPACHO

201018242 ADALICE ROCHA DE ALMEIDA PEREIRA COZINHEIRA III DEFERIDO
201017907 AHIDA DA COSTA FERREIRA ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO
201018271 ALEXANDRA DA SILVA COZINHEIRA III DEFERIDO
201017921 ALINE FERREIRA ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO
201018047 ALINE MARIA DE BRITO LIMA ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR INDEFERIDO
201018120 ALZIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO COZINHEIRA III INDEFERIDO
201017925 ANA CLAÚDIA SIMÕES ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO
201018000 ANDREA PEPPE COZINHEIRA III INDEFERIDO
201018001 ANDREIA EVANGELISTA DA SILVA ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO
201018142 BRUNA MONTE ALVES ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR INDEFERIDO
201018256 CAMILA BARROS DOS SANTOS COZINHEIRA III INDEFERIDO
201017677 CECILIA DOS SANTOS COZINHEIRA III INDEFERIDO
201017905 CRISTINA DE JESUS VENÂNCIO ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO

201018220

DACY DOS SANTOS COSTA DE
ALMEIDA

ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR

DEFERIDO

201018037 DAIANE RIBEIRO FRANCO ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO
201018038 DENIS DOS SANTOS CARBAJO ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR INDEFERIDO
201017949 DIEILOR SMITHEY FRANÇA CAMPOS ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO
201017892 DINA DE OLIVEIRA NOVAES COZINHEIRA III INDEFERIDO
201018095 EDEILSA TEIXEIRA LIMA COZINHEIRA III INDEFERIDO
201018192 EDNA MARIA DO NASCIMENTO ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR INDEFERIDO
201018102 ELIANA ROSELI CABRAL DOS SANTOS ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR INDEFERIDO
201018100 ELIANA ROSELI CABRAL DOS SANTOS COZINHEIRA III INDEFERIDO

201018103

ELISABETE APARECIDA BARBOSA
SILVA

COZINHEIRA III

INDEFERIDO

201017942 FÁTIMA BARBOSA DE JESUS ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO

201017919
FERNANDA NATASHA FORTUNATO
PEREIRA DE CARVALHO

ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR

DEFERIDO

201017861

FRANCISCO CORREA DE SIQUEIRA
NETO

ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR

DEFERIDO

201017915

HAROLDO WONSOWSKI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
III

DEFERIDO

201018078 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS COSTA ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO

201018276
ISMAEL AUGUSTO FRANCO DOS
SANTOS

ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR

DEFERIDO

201017970 IVANIR SIMÕES DA MOTA COZINHEIRA III DEFERIDO

201018285

JANINE PEREIRA DE ASSIS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
III

DEFERIDO

201018032

JULIANA CRISTINE RODRIGUES DA
SILVA

COZINHEIRA III

DEFERIDO

201018057

KAREN APARECIDA BELLINI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
III

INDEFERIDO

201018201 KÁTIA REGINA CHIA DOS SANTOS COZINHEIRA III INDEFERIDO
201017939 LUCILIA RIBEIRO DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR INDEFERIDO
201017941 LÚCIA CARNEIRO ALVES ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR INDEFERIDO
201018246 LUCIANA ROCHA DE ALMEIDA ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO
201018266 LUIZ CARLOS PEREIRA ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO
201017877 LUCIMARA FRANCISCA DE SOUZA ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR INDEFERIDO

201018191

MAGNA APARECIDA FERREIRA
ANDRADE

ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR

INDEFERIDO

201017953 MARIA AGNES ARAÚJO DE ARRUDA COZINHEIRA III INDEFERIDO

201017909
MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA
CHAGAS LOPES

COZINHEIRA III

INDEFERIDO

201018202 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS COZINHEIRA III DEFERIDO

201018054
MARIA DAS CANDEIAS FERREIRA DE
CASTRO

ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR

INDEFERIDO

201018105 MARIA IRACEMA DA SILVA COZINHEIRA III DEFERIDO

201017876 MARLENE PEREIRA DE SOUZA ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO

201018161

NATÁLIA PRADO RODRIGUES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
III

INDEFERIDO

201017954 NATHALIA DANIELE DE ARAÚJO GOVEA ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR INDEFERIDO
201018282 PRISCILLA JALLES SOUZA SILVA COZINHEIRA III DEFERIDO
201018204 ROBSON MARCONDES MONTEIRO ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR INDEFERIDO
201018287 ROSALIA MARIA DE JESUS COZINHEIRA III INDEFERIDO
201018084 ROSELI UEMOTO TAMANAGA ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO
201018269 ROSELI VIEIRA LINO ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO
201018050 RUTE MARIA DE SANTANA ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR INDEFERIDO
201017851 SANDRA DOS SANTOS BARROS COZINHEIRA III INDEFERIDO

201018163

SILVIA DE SOUSA SANTOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
III

INDEFERIDO

201018200 SONIA RAMOS MARTINS COZINHEIRA III INDEFERIDO
201018029 SORAIA BARBOSA DE MATOS COZINHEIRA III DEFERIDO
201017922 SUELEN DA SILVA FORTUNATO ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO
201018247 SUELI MESSIAS PERES COZINHEIRA III INDEFERIDO
201018033 THALES GETÚLIO CALEGARI MOTA ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO
201017874 VANESSA DE LIMA BARBOSA ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR DEFERIDO

201018106

VERA LÚCIA CORREIA DE JESUS
BARBOSA

ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR

DEFERIDO